
KKDS 2023 
Plzeň

Michal Frankl

21. září 2023



MMO
MASS MARKET OFFER

2

CETIN byl deregulován, a to analýzou trhu č. A/3b/07.2023-3, 
kterou provedl ČTÚ a publikoval v létě 2023.

Jde o velkoobchodní služby s centrálním přístupem 
poskytované v pevném místě pro výrobky pro širokou 

spotřebu.



MMO nekončí – nabídka bude i nadále platná

3

►Počet partnerů > 20

►Připojených zákazníků (HC) 1,08 mil.

►Maximální rychlost FBB        2 Gb/s

Změny v roce 2023

Duben 2023 – Vydání nové referenční 
nabídky MMO 8.0

Červenec 2023 – Změna cen a 
kategorie ceníku MMO 8.1

Srpen 2023 – Deregulace trhu 3b

Stav v roce 2023



MASS MARKET OFFER – struktura MMO

INTERNET

HLAS

Multimedia

ZÁ
K

A
ZN

ÍK

4

PA
R

TN
ER

PŘÍPOJKAPŘÍSTUPKAPACITA

KAPACITA + PŘÍSTUP + PŘÍPOJKA = MMO

INFRASTRUKTURA

3 hlavní produkty

3 hlavní komponenty



►MASS MARKET OFFER – ceník 2023 

Ceník

R1

R2

R3

Rodinné domy                       
+                               

nebytové objekty

Typ ceníku

Bytové domy

Sídliště

Ceny – xDSL

20/2 Mbps

50/5 Mbps
100/20 Mbps

250/25 Mbps

TARIF CENA*
270,- Kč

270,- Kč

270,- Kč
333,- Kč

20/2 Mbps

50/5 Mbps

100/20 Mbps

250/25 Mbps

TARIF CENA*
230,- Kč

230,- Kč

230,- Kč

288,- Kč

20/2 Mbps

50/5 Mbps

100/20 Mbps

250/25 Mbps

TARIF CENA*
200,- Kč

200,- Kč

200,- Kč

255,- Kč

Ceny – FTTH

250/250 Mbps

500/500 Mbps

1000/500 Mbps

TARIF CENA*
230,- Kč
288,- Kč

346,- Kč

*Cena přípojka + přístup

2000/1000 Mbps 466,- Kč

250/250 Mbps

500/500 Mbps
1000/500 Mbps

TARIF CENA*
270,- Kč

333,- Kč

396,- Kč
2000/1000 Mbps 500,- Kč

250/250 Mbps

500/500 Mbps

1000/500 Mbps

TARIF CENA*
200,- Kč

255,- Kč

310,- Kč

2000/1000 Mbps 444,- Kč

SLEVA

SLEVA

SLEVA

- 55,- Kč
sleva za nižší rychlost 

než 100 Mbps 

- 52,- Kč
sleva za nižší rychlost 

než 100 Mbps  

- 40,- Kč
sleva za nižší rychlost 

než 100 Mbps 



6



7


